
 

 

Znak sprawy: DLO.0210.173.2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), stosownie do postanowień „Regulaminu świadczeń dla studentów i uczestników 
studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej” (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 841) oraz uwzględniając 
porozumienie z Samorządem Studenckim zawarte w dniu 9 września 2024 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się następujące wysokości świadczeń dla studentów Politechniki Śląskiej obowiązujące w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2024/2025: 

1) stypendium socjalne może otrzymać student znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, którego 
miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie przekracza: 1570,50 zł; 

2) podstawa naliczania (PN): 2700,00 zł; 

3) wysokość stypendium socjalnego stanowi różnicę pomiędzy podstawą naliczania (PN) a miesięcznym 
dochodem przypadającym na osobę w rodzinie studenta (zaokrąglonym w górę do pełnych złotych). 
Minimalne stypendium socjalne: 1130,00 zł; 

4) stypendium dla osób niepełnosprawnych: 1500,00 zł; 

5) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania studenta w domu studenckim: 330,00 zł; 

6) kwota zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania studenta z niepracującym małżonkiem lub 
dzieckiem studenta w domu studenckim: 350,00 zł; 

7) kwota zapomogi: 3000,00 zł. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

 


